

M.C. INVEST ApS

Ulrikkenborg Alle 51
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

Michael Irgens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.C. INVEST ApS
Ulrikkenborg Alle 51
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 15189177
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejningsvirksomhed af driftsmidler og entreprenørmaskiner m.v. Køb og salg af fast ejendom for egen regning samt virksomhed indenfor finansielle forretninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. --34.815 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -1.507.595

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et uændret resultat for de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-19.370	-96.841
Bruttoresultat		-19.370	-96.841
Personaleomkostninger		-21.297	-8.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			6.400
Resultat af ordinær primær drift		-40.667	-99.052
Andre finansielle indtægter		5.852	3.569
Ordinært resultat før skat		-34.815	-95.483
Skat af årets resultat			-32.956
Årets resultat		-34.815	-128.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.815	-128.439
I alt		-34.815	-128.439

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.449	21.597
Andre tilgodehavender		101.376	16.290
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.825	37.887
Anlægsaktiver i alt		128.825	37.887
Likvide beholdninger		2.585	128.723
Omsætningsaktiver i alt		2.585	128.723
Aktiver i alt		131.410	166.610

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.707.595	-1.672.780
Egenkapital i alt		-1.507.595	-1.472.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.543.918	1.544.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.037	95.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.639.005	1.639.390
Gældsforpligtelser i alt		1.639.005	1.639.390
Passiver i alt		131.410	166.610

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skat fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret